ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Of. n.° 169/99 Agudo, uma ril de 1999.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício 20/99 A. S. datado de 23 de março de 1999,

referente ao pedido de informações n.° 01/99, do Vereador Vilson Dias, encaminhamos em

anexo a relação nominal de todos os Servidores Públicos Municipais, em conformidade com

as informações solicitadas.

Sem mais, subscrevemo-nos,

Atenciosamente.

em Exercício¡..aQ *dm_l

Exmo. Sr.

BETO MÚLLER

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

AGUDO/RS

:ESB
oEoE<
_É

gmme
oEoE<
_022.

2.33:...
555:_

moEmm_
mmEoO
NS..
wwe..

mumEÊchoo
Em

ooEow...

?Emo

msoumE<
954.0»

?É
g

maçã

95m_
mu

28.

sogêgãm
o___Em_
8:8

85:2.
..ommommxx

Nxoo

02m...me
EE:

?E
g

_ã

.game.
É:

5.33
ou

3m

Ê

mão
_Ê_

_ão

9558.5

_oãm

8.558
2525

__>_o

gmccmêw

maos_
25m
9m:
.3<

LmNmo

mtmtcmw
mamy::
mu

220mtmctotm_
mtmêmxs
8622

EEE
ou

mcch398?_SÉ:862,_

mo_E._3.o_m_
moramomctmn_

922mm
«226

92an
m_

92ch
om_

9332.3*
mu

.oww

'É
.o__.<
.Emb.
ou

chamo
oo

.Eooo

263k_
ou

mac_an

'É
É::
o

_2mm
ou

9:2.
mu

.8m

mmcsm
no!

mczmto
mtmo

mo>_<

EENEB.
@mz

amava.,
mcoow_
mcmã

95»

99636.2
Eucmw

Nuwmm
mermo
29:00._

_mtms_
oEw>
.o

ou
.m

95m..

oumcoms_
mEtms_
msmm_

onmcoms_
chms_
msmm

m>__w
mu

Eãm

mcm__m_

ccmxmmg
?agem

___9c0n_
_m3

msm::

mxcmucwI
96:4.
.mmwo

É::

mmchms_
mu
.._.

_coN

Emnêmfow
ngm:

ctg::

::39m
mmtmI
8mm...

moom_

oUmZm

2mm

8:83_
oEEu

õ_

mx

_92

20:54.

..oEEom
ou

oEoz

ow

mEmESMn_
Em

mbmoEEEoo

mm>_<
oc__:mn_

moEmoms_
Em

obmoEmbcoo

5:35_
oñzmõ
tam..

oEoEmmcmw
o

mmño
mu

.com

H

mumuõEmm
Em

mbmmEEEoo
3:9“.
ou

mcõms_
_mocms_
mma..

BcoEmmcmw
o

mmño
mb

.com

'i

mma

..Sacco
Em

mbonEEoo

.26v.
oc_n_<
9622

l

om

mw
mo

&mco

oEoEmmcmw
o

mmño
ou

.oow

Secom
.Um
m_

.amami.
Em

mbmms_

Eme
omc:
2200

moEmooã
Em

mbmms_

oEmEõmmz
ou

õNmo
Eamn_

mon

::mcoo
Em

obmms_
moãmw
mou

080.60
i_

mmgõmõz

0982
ou

@29:5

@com
Em_
som
m

ouçam
ou

.8m

o>=m§cên<
.gozo

588m_
8:5
_e_m>

@ESP
ou

96:0

mucmNmu_
ou

.8m

o

oàsêcêã
_gozo

:Em
m8_

_5508”_

8.82
mu

2:0.
_ã

mUcmNmn_
mu

.oww

o>=mbm_c_Eu<
_gozo

:mm

mtms_

_Qmwom

mbcmnmu_
ou

.oww

o>zm.am_c_Eu<
_mõrõ_

E_mc__»
muco”.
_s_

m_m.cmwom

oêmãcêã
_são

xczom
22m_
_cam

o>zmbm_c_Eu<
_gozo

onmm
m>__w
mu

magos..

o>=mbm_c_Eu<
_90:0

:wmmzz

mccñpõh.
moEm_

oàmãcêã
_92.6

_3mm_

5.35_
9:2
:oo

o>_umbw_:_EU<
_SUCO

m>__w
m6

_Emo

matãoo
mu

_Emo

.99.5
9322552
_gozo

É...

8:25“.
26.o

mês...
ou

96:0_momE

moEmm
meoo
oucmEmu
N54

.302
@mea

:02mm

m8:
mu

ctmnã
mao.,

Ncmãoõ
E382.
mmamz

xogzom
goma

EURO
meom
mzwo
mtms_

_9:2

ovmcoms_
mtas_
m._m>

oEmEmocmw
m

masc
8

.0mm

HI!
msmo
mo

8._E<

o

9255.2

;oxmom
BE.
82

0>zmwaÊU<
..m=_x:<

mnsow
@U

õNNOn_
mc_

.mm

mEm>

mESH
mv

&mco

mcoau_

mcmtms_

0>=m.zw_c_EU<
..m=_x:<

5:35_
Emme
maca..

LO

Ê
O
o

w
L_

g_
(l)

LLI

E
m

m

a)

a)
'o
3
m

cn

m
'U

o
(D

w

l
\- 1_

LoÇDlnLo
u. u_

~

m
l¡-

E
É
O

m

o

3
'o
m

o
'o

o'
o

(IJ

93325.0.
ou

.com

mESh
mv

muõco

omwmmeÊg
mu

.com

oêEñEÊv(
.m___x:<

LDLOlOCD

mucmNmu_
mu

.com

l

o>=m:m_c_EU<
.m___x:<

cmmwmo
mwaoõ
:uma

mucmnm...
ou

.oww

0>=mbw_c_Eb<
_m___x:<

.

Em...
co=m
mtoo

mucmnmu_
mv

.oww

0>=gw_c_Eu<
5:5(

EEw
_omõ

mcmEoc<

HB

oEmEmmcmw
o

mmño
mu

.oww

mc_:.w_>_
mb

.oumõó

mEoz
_Emo
._o_m>

oEmEmmcmw
m

mmño
on

.oww

$53.32
mu

õumõó

mEmÕ
mm>_<
mam..
o_>__w

oEmEmmcmw
m

wmño
mb

.oww

mcsâs_
mb

õnmõ.

Emcõm
Otonom_
gama

oHcoEmmcmw
m

wmño
mu

.oww

oucmEmmcmw
o

mmõo
ou

.

oH

ecosmmcmm
o

@no
mu

.oww

Il¡oo!l

musow
mv

oumcoms_
comõz

3:9“.
ou

mangá...
_0:03

tmtõw
02052
tam..

Em:

863
_52

:020w
_._<

arm::

59v_
_Emo
oEm_
mmõí
0:00

m>__m
mu

_maca
8:3

mm“_mhu_
ou

mmoãôu
metmo

Ncmfmm
oowõcmí
_mEmZ

moEmw
mou

9.625
ou

:8:91

wmhmow
_mNto
Bmcmm
05mm

@Emi
8.5.2
Em;

..mcmwaí
9mmme
NS..

_ama_

Sumo_

oõEoI

cm___v_
mermo
$205_

mc_:..m_>_
mu

.890.0

<

oEoEmmcmw
o

mmño
mu

.com

chEmmcmw
o

mmño
mu

.oww

oEmEmmcmw
m

mmõo
ou

.0mm

l

oEoEmmcmm
o

wmño
mu

.oww

o

BcoEmmcmw
o

mmño
mu

.oww

OLIJO

oucwEmmcmw
m

wmño
ou

.oww

BcoEmmcmw
m

wmño
mv

.oww

.9
c:
cu

E
(U
m
C
m

(D
a)

W

EE
.o

O
cu

'a

d
a)

(D

o O<
ww

m

.É

v

.É _900m
.Bmw
Emm
o

25mm
mv

.

_mãow
;Bmw
Ewm
m

mogmm
mu

.

oEmEmmcmw
m

wmño
mn

.

oEmEmmcmw
m

mmño
mu

.

oEmEmmcmm
o

mmño
mu

.

oEmEmmcmm
m

mmño
ou

.

oEoEmmcmw
m

wmño
ou

.

oEmEmmcmw
m

wmño
mv

.

_900w
..9mm
Emm
o

909mm
mu

.

_900w
..9mm
..com
o

mngmm
ou

.

_900w
;Bmw
Emm
m

mucmw
mn

.

@33:5
ou

.

m5::o:.<
mu

.

95:30
m

o“

83cm_
ou

.

mvcmNmu_
ou

.

oEmEmmcmw
o

mmño
mu

.

93:30
m

o“

moavm_
ou

.

93:30
m

o“

mosum
mu

.

oEmEmocmw
o

mmño
mv

.

OucmEmmcmw
0

meDÓ
mU

.

OuCOEmmCNW
m

mmpnO
OU

.

_â

93:30
m

o“

moaum
mb

93:30
m

o“

mosum
mv

oEmEmmcmw
o

wmõo
mn

93:30
m

ou

330m_
mv

.

93:30
m

ou

moavm_
mb

.

oEmEmocmw
o

wmño
mu

.

_goow
;Bmw
Eom
m

25mm
ou

.

Eo.mEõ.Em
ou

_m___x:<

&0.95ch
ou

_m_:x:<

ãlml
à

à!!

são.;

Von_

EEE
mn

&ch

oww

o

v

9.6593

ã

!IE

EÊÉ

sw

'É

2:23
ego

galã

3.20320

sw

'É

Ê:
g

220

com

-

Foo

mês...
mv

mu.ch

oww

-

_.00

EEE.
mv

96:0

U
G)

CD

mES...
mv

96:0

8m

É

me::
8

.ago

8m

i!
8m

E!
8m

i!
oww

m

m

22.922

mou_

0982
8

9%.:5

oww

o

m

92.905_

8m

E!!
_ã

92.905_92.905.92.905_
m>__w
mu

.mnooo
mcm=m
93mm

cow_mEm._
::9:qu
mczwco
_mamã_

_99.63me
cmo..

ou__cm>
Êmmmmv_
22cm_

mami

ogocõm_
EEEF*

mãsmn_

$9.13..
Emocv::

.2:9.
mag.ch
9:0ng

_ngm

935m
Otan:

Moscow»
mcmz

mmwmcm>

5.39.::
03mm
Evan_

.õ.me

mazemo
:Em:

me:
mb

Emõâ

hotmví
NS..

cogmõ

mãoõ
mñmz

mcmtv<

95mm
oEoE<
._

.m2

mêmí
mu

EEB
._N

mcEms_

mmucmEmn_
oÉmw

9.830
oo..

_com

.mcowí
@mew

omcom_

N_occom»
.mEmm
:Umz

são

_88._
N::

.EU
9m

oucmEmn_
__m>m_

:atom
o__Êm

mamã

Otan?,
OEM_

coroar“.
ocmÊmo
:86m

õ

ms_

2:50
_emo

m.
m

...353m
xomzm
023%

>cx___m1
am

mãmâmõa

.

am

mmcam
m

mms

mama
mogm_

ãñili
.

am

oãmm
m

mmammsmaõ

Um:__o
_33m
aow

mmaõw

030993

.

am

05mm
m

wmammãwsõ

mao

_álmmg

96:8::

9.0293

.

am

03mm
m

mmammBmaõ

0:8:
mamã#
wmãm:

9.0298

I
m

.

am

Ocqmm
m

mmzmmãmaõ

...mão
>_<mm

8.0298

.

am

09mm
m

wmammãmsõ

;cmo

2839
momõm

0m_om$_8

.

am

02mm
m

wmammBmaõ

_lmcõ
am

w__<m

0m_om.õ__.o

.

am

Ocõm
m

mmzmmBmsõ

25850
cãmso
«Ê$

0m_om.õ_3

.

am

Ogmm
m

mmsmmamaõ

:amam:
mmãcmm

.

am

Ogmm
m

mmzmmamâo

EB
_u_

.rm

m_m=_o_m$

.

am

Ocõm
m

mmammãmsõ

mmjmõ

<m3am:m_
manos_

.

am

OUBm
m

mmammãmâo

<=3mq
_umõã
..cama

E3665

.

am

macom
mo
m

Oczcõ

..07m

.95635
_smojmao

.

am

macom
mo
m

Oczcõ

z__.o
z__o

5:25::

mo.
am

Ocqmm
m

mmzmmãmão

92me
_._wmsm

_uzmazoj

>cx___mq
am

mmê_
om

_$388

H
.

.

o_mca_m

03333..
P.QO

...$202me
-

mmomõõamã

H

055m
_59m

.3822
mmãm:

3.20356
-

mmomõõzaã

H

mzmam

chamã
59.2
ao

<mõmm

...203356
-

mmomvoõamõ

l

029m_
ao

035m5

_uam

m__mm:.m_m
moram

...23035.8
-

mmomõõzãm

mma.
_3a.

003.
m

.Simao

Ê
?53:55

-

»mamãoaãm

HHÊ

_ímã

0066
roumw

4996358
-

mmomtoõamâ

mma.
am

macom
no
m

CEEE

2m_o_
9mm

..6.53355
-

38990356

:ao:
-

.385135833

.mao.

mmzaam

::ammma
zoom

..653358
-

mmomuoõamã

mmo.
am

Ocõm
m

wmammamaõ

ojmám
am

.33m

m9

,.owm

m<m:__ao
Om<m__.õ_3

0.03.50

mm.mo_m__Nmao

mma.
am

056m
m

wmammamsõ

É
0.9.9.0

mm.mo_m__Nmao

wma.
am

092mm
m

wmzmmãmsõ

E
mma.
am

056w
m

wmsmmãmão

'i
mma.
am

05mm
m

mmammãmão

<m:__ao
_Smojmao
am

wocwm

0.295

mm.mo_m__Nmao

,.owm

;mãos
amm

32mm

í

@5:30
m

o“

93:30
m

ou

93:30
m

o“

93:30
m

o“

93:30
m

o“

93:30
m

ou

@5:30
m

o“

b

.É

m5::o:.<
mv

.

oEmEmocmw
m

mmño
mu

.

oEmEmocmw
o

mmño
mn

.

oEmEmmcmw
m

mmño
ou

.

oEmEmmcmw
o

mmño
mv

.

oEmEmmcmw
o

wmño
mu

.

@3.30
m

ou

835w
mv

.

oEmEmmcmw
o

mmño
mc

.

oEmEmmcmw
m

mmño
mu

.

oEmEmmcmw
o

mmño
mu

.

92.30
o

ou

moaum
ou

.

92.30
m

o“

83m_
mu

.

93:30
m

om

moaum
ou

.

93:30
m

o“

mosnm_
on

.

92.30
m

ou

mosuu
mn

.

93:30
m

ou

mozum
mu

.

93:30
m

o“

moaum
mu

.

93:30
m

ommmozuw
ou

.

23:30
m

o“

moauw
mu

.

93:30
m

o“

mosnw
mu

.

93:30
m

ou

mosnm_
ou

.

93:30
m

amamoabw
ou

.

mtwvcmõs_Sõbcmzms_mtovcmõs_Eõucmõs_mtmucmõs_oÉwõ
.

O

wm>_<
cot_<

ccmE=3v_
.mNoo
063.20

màw
mb

$3.55_
0:00

Bokav_
oEoE<
t3<

Em.
502

?vã
oE<

ENE

oomõcmí
oncmEÉ

0.__mc_m><o
0:02

oEoE<

82.4
:82

9:25.
9523“_
.ocmE<

me:
mu

oEmm
._E_<

woõmzc
mu

mcm>__w
omnmmm
92mm

m>__w
mv

:mwmÉE
EE

«500:sz
mccñmõ...
.2va

wo__m_um_>_
moEmw
mou

9900

96955.2

5.8:“.
:82

oNchEms_
wtms_
_0.02

..mcomoõ
9m:
Emñz

mgmvcohms_28:92)_9635._EõcENoo

mmõ

99a

mN_:m_>_
wEov_

93%.).

Engo..
ãõtmu
u..

323._

mmao
mmõr_

mzcom..

o.

.oI

860._

_..mtmn.
mwcaz
ES..

.mTcmELQw

.c___mx
_09_

wm>_<

29mm_
9mmm2m_
mõc_

mm“mmhn_

.msmcmEEEo
mcmõ

::DEEQ
mEov_

$93.94

moEmw
mou

983.0

mx.
_._

5:9..
mcoõI
mtas_

h

.É

<

oEmEmmcmw
m

mmño
mu

.oww

oEmEmocmw
o

mmño
ou

.oww

!

BcoEmocmw
m

mmño
ou

.cow

5.a:
g

_gw

'E

oEmEmwcmw
m

wmño
mn

.

(ouH
o

rvrvrrr_.rF_.v_xerFreF_.e_.

oz??
O

:cmEtoI
NS..

::BN
0._m:_m>mo
o>_
_macmEcom
o:

..95X
m._m>__O
ou

_8mm_
9395“_
2_ch

990._
EÊEO

93:30
m

o“

mozum
mu

.

o

_cwmmyoã

mz

.

396mm
@590
:m5

Boxmmm_
m»mõ
:mõ

oww

.6396.5.

;Oxmmm
525mm
mEmõ
:mõ

.oww

Lemmmhoí

3.o..
maos“.
«6:0

.â

&eoêaãã

.

o

ez

.03981

mEoõ
mcoan_
_cmõo

_emmmçen_

mx.:
mEzmu_
mo

NEmmmEÉÊÉÉÊ55220230::

mES...
mu

90:063955_

mmEõI
m_mmc<

me:

Êeãmaâmsíuêêgeãx__É__.a.._<

93:30
o

o“5303

8235.0252

533“

eggs_
8:22

9350
o

o“

É

_emeEn_

m.

.OI
_tmm_
ou_<

@São
o

o“

.oww

952mm

mtas_
mmõ

mtms_
m_:m>

_gsm
_Ê
É
o

@É
s

.ã

Êâ
_23.2
Êoz
É

_Eoow
:9mm
Emm_
m

mbgmw
ou

.

F

.

oucmzwm
Emgcom
o__m_>_
mn

mv_om._m.<
:on

_Eoow
Êmm
Eom
m

mvgmw
ou

.oww

H

952mm

mcoan_
mwô..

mazcõ

93:33_
são?

ggãâzê
_Êãw

9230
m

o“

83cm_
mv

.

r

@Emew

Emoo
mutmõ
mtas_

_mõow
:3mm
Eom
m

mbgmw
ou

.

e

&cmamw

3.o..
mmcsz
8930._

53
o

o“

sam_
g

.

8235_
sã

É:

_Eoom
_9mm_
Emm
m

mogmw
ou

.

H

&cmãmw

Emncmm
.w

mtms_

mamnmâm

93:30
m

o“

E

&cmzmw

mamão...
.mxomm
$6.00

93:30
o

o“

&cmme

:_mn_m.õfow
.w

mou

moõc<
mtmo

8350
o

ou

&cmãow

wmõom

$352.
_coõm

2:38“

.ã
sãwêã

m

.É

93:30_
m

owmoanm_
mv

.com
<

P2

õmmmhoü

&mcnmmõ
mmõc<

mcm_>m_u_

Imhâsonmdmmmosvm_
mu

.oww
o

NZ

.ommâoi

@SEG
_ví

:ocu

llgãüdyããg4$w
Io¡

lula¡

!IIIIIIIIIIIBMmImch
illllllwãdqammuãü

Ímããzdüdmmmosnm
mv

.oww
o

1

fz

III.

Illldommmõí
@96...
woÊmw
mou

wtmãmuñãm_

&Haddalmoãmgw
ol!
Irz

IllIÍÍIIIIãwqÊn_
àmmââmmmHmãà

83:30
m

ea¡

mosnm_
mv

.oww
o

vz

Emma.,th
||||
In¡

mazwm
:m2

m>___w

mêsorwmümloâm_
mn

.olmw
m

_.z

.836:.

aos_
.95.2
gm_

I

eààmoümoãmmmmm
o

_íz

_ommmhoa

50.25.32
gm_

|

SEAÕMNÉ.
moalnm
mu

.www

Intl
Ia!

iIÍI||IíÍ|||õmm$owm
xombw
Emcõm
mEu
msm_

||§4Õmdm$wlomwmaolmm
lu¡

I

lmuzl

||Il||ll||||ãmm|müü
HHIJQÊÃÉWEMWÊÉW

|.I|E|3::Q
mdmãylum
ou

.com

lmsl
¡a!

¡Illlltlilílddwmlowmí
Boxmmm
_vêm_qu
ouczEnm

Illmâaâewàmwm
mn

@w

.mil
¡É!

IllllIilíiqolmeoi
II

Wãdãâw
Em_
muw

lldâaàlmdmdmdãMWaÀMm
lol

Jia!

IIIII|IIÍI48mm§m
[IIIWÉMQÊLMWQMMH

I|lm§==o

mdmããmmcldmw
m_

I

lã¡

||1I|||!llll..olma.@¡m_
iilillumwmulgmüdmmdãoo

!ligHàmdmmWoãMWmem
m

|

¡E!

|IIIII|I|I|4mmemMmü
III||||4àQOÊommã

Illmwmãwmdmwmoãmlwxâwllmloíl
la¡

|||||I|||I|õmm$91m
Illlllílqmmmqgcnwwí

Illgmàimàãmmmwmm
Ioll
lãl

Illlllllllldodwlmwmwm_
Illilllumaclmacdmumãõ.

Illgãàüââm
mmmwijllol

I

lã¡
I

||||||||
lâmwmwmm_
IIIIII

lwaãaãgd-

Illgdàwãmmqolomílwll
!HI

Illlllllllllõmwmuõü
IIJMàmeIãHVMBMmmã
m5

.Ilmwlaâdiàmmmglhmmmqullql
!Wal

Ililllllllllammlemü
lldwmaxlclçHVMHmmtdãma

Illwàdãdmmmdãmmmdmmjiull
!mm

IIIIIIIIIII
¡Jommmmü

[lilllmmmãmümmawgq

!Ilmwlãso

adm&ãmgw&mlll<|l
|m¡2.|

llllllililldmmwmmü
&Quimãamwdãaüãdolmwãmo

Illm_3__õ|odmm&ãmmul.olownllo-w.
lã!

lílíll|lllJmmmmHü
@mamulmõcmãmmmñâwñuzcmo

l||§âso

mamdmwmmmmmmmlál
Amazl|

IIII|||IIIIJmewÉü
||III

zoEwMÊWoEdüalmõ

¡Igââdãsdmmqmmw
¡ml!

#|24|

¡IIIIIIIIIImewwwmüllltIJQucmããüâümmq

Illmáâmmmdmmmloslhmmam
lol!
lã

!!!!!

I|I|Iilaww|âmi
Illldâwããmz
0.633

Illãdddwmdâmmawmmloll
1mm

\IlmwdwtamlmÉMaMmeJmmÊmü
I|Imm®mwacwmmam|wimgp

Ilimàâdddmmmwloâmmmmmw
!,wll
Já

Illíillll
Lolmwlmwmum

lãñâããâmumüããõ

IImààdIaoJÉmloãüMÊomm
ol

E

|I|I,|III|Í¡I_oImmlm_mü
Illdãâmddñqmmüãõ

*Iãdlmdmmmumãmmmmmm
\of1

!EI

|i|||lll|||dmm$Hü
Illdãaããdãmlmmmãõ

m

.Ê

A

Ill

83:6

magnum_
mn

.oww
m_

83:30
o

omxoxmozuw
mn

.com
o

Illlgão_
ommdmãu
Mn

.oww

|01|

Iiilãzdmlmmmmloãmmwdmw
4!

I

423:“on
ow.

.mozum
mv

.com
D

83.30_
o

omlmmozum
oc

.oww
o

E230,
m

oWoxmoavm_
mb

.com
m

¡Ilaàdàmmümloãmwmww
m

Illdãáâümmmgm
ou

.comi
<

IIJHãMdWãIãMWWàMTT
o

ww

93:30“
m

emmmozvm
mn

.om

«5:30
mdm
mozum
mn

.umldHãâMdmmmdwwMMmdeI
o

A_

IIÍImHERUMda.
mozuw
mb

com#
o

83:30,
m

0mm.

mosnm_
mc

.oww

o

93.30_
m

ow.

moaum
mu

.oww

o

Í

mããglowmdmm.
mosdwwuclqu
m_

83:30_
m

o¡

moanm_
mu

.oww

n_

Ilidáàaüdümloãmmam
o

93:39
m

0%¡

mosum_
ou

.oww

n_

Illlmgâmalmda.
moaum
mo

.0mm

n_

III

:islowmdw
moznm_
mb

6mm

o

Ilíddmimwm¡
ea.

moaum
mb

.oww

m

93:30_
m

wammlozdm
mb

.www

o

93:30
m

ea:

monum_
mb

.oww

o

93:30_
mea..

momwmlmlmmmw
<

93:30_
m

ow.

moznm_
mb

.com

o

93.30_
m

oWowmoauu
mv

.ümw

o

93.30_
m

ow¡

moauw
mu

.oww

m_

É.

.É

Ímz

I

Í

l

.mmmmcoí

Émzmwmbãcm..
02:3

um

IIIIII

;Ilitumm%í

|11|¡Im%es:@@zmwÀ

¡Ellllllilllll
BãâIOH_
II

¡IlmmwÊm
mêoREwl..

III
um¡

¡IIailliiltummãa
I@@&M@W@mmm@mçmm%

III|IIIIIII

Lmtwlilitsinillumm%m
¡IIImeEmwmmmamm

II¡
m2

L

i

¡Iiiumm%m

¡lillmmãoggãw@wm

11¡

pmliiIiuiliilxiummmm
¡xlmãmMM@mmmmmmm

na¡

Lalaaliillillilumm%m
I¡IW§@MM@Bm%mmmm%

11¡

na¡

¡iliiitilalumm%m
Illlatumâmmmwzmm

III
ua¡

11¡

IIIIIII
¡umm%m

Ilimmgwgaêmmwwmm

LW¡

Mãlixlilaltliitumm%m
¡|¡mmgng@@mmwmmM

m_

vz

..owmmuõi

6:22
mmow_
mu

::m2

III
Ja¡

¡Iuaiilluilqamam
¡ligamam%mwaãmaà%

IÍH

¡um!

IIHIIHIHHHHMmew
HHHMÊWÊEÊÉ

11

Làx1iirnillu¡u¡umm%m
¡Ilumãwmmaçmwmmm

I¡

um:

¡¡r¡:1¡¡uizumm%m
¡iiumãwmmwmmwaaê,

i¡

um¡

«s¡¡¡¡:¡¡|¡umM%w
¡Lgmñmwmwwmmmw@§,

ia¡

parirsrni|llr|lumm%w
¡mmmãmMMÊmmm%2$É

;Ir
uk

IIII
¡1!

IIIII
¡umm%w
||||

¡Hàmmmm@HQMQl

IIIII
t

Lú¡

¡at¡¡1lixarumm%w
¡1mmwaâmm@M%%M@g

ri¡

L&IH:|
¡¡¡¡¡¡¡¡
¡uWM%m

¡¡¡¡¡¡¡

¡1mmm@MÊE

II:

L&«11¡«x¡111¡|¡umm%m
Iiiliiiitmwmwmãü

uz

¡IIIIIItzlixumm%w
II¡

utxamãmmmw

II¡
La

¡Iliuliillrusâsa
¡Itíãm@m&mmmezüf

¡sr

uk¡

uuuuuuuuuu
¡umm%m

¡IIIÊM@m&mmwwcãm4

z¡

um¡

¡¡¡|¡|r¡1;¡umm%w
animammêmmmmmaâõ_

Is:

pmlilillllriliiusgga
¡mmmwmmgmméwam%m-

um¡

«|¡:¡¡I¡r¡:_8g%m
¡mmmwmggmmâwmm%w-

In¡

um:

Iar|:1:|¡›iumm%ww
1111

Immmmmmmgmw

t¡

um¡

sí|i|l;¡|rusmãw
ainrQWEÕegmwmmém%

A

A

_x_

A.

.ommâoí

_ESE
_ocean_
mmc_
EH

«São
m

omloamosnm_
wc

.owwlllgãmdmuwmwwmndqwmw

||i||i|Í|lIdmmmmcloí
_95?_
5502“_
mmc_
EE

|||®mââlmdmowmloãm
mc

@mw

Ilíllllíllldolwmmvõi
IlIIIIMàMHNMHlecE

lilgüàMdmmwmmwMMÚudm

lllllilllilqolmmâoí
¡IJHEÉWWMMÊMMNHMFIK

|I|§m~àloud®mmãwmñumw

lllll||zn|l|dmwmeon
IdWàwImluuwmadwmloãÕ

|I|mmãâludmdmmmwwlmammwm

llIlI|||li|lõimwmuH9Im
Illldmnàwluãmâãa

Illâdàdwmlolãm
mc

.oww

Ilillllilllàulmwlmmaü
I

JMmãHacdám
mEñd

l||wáâàüd®8llãMWWoluw

lillllllllJoImeHü
||||l|ídamlomt4m§|mãmlz

Tlllâdàüdmoamdmwüwwqmw

IIIIIIIIIIImemmHH_
|llllàümmaglmmmawi

Tilgãàwmdmoxmoammmmmm

I|ll|||||lltmmmmwvdwm
IIIIIMÊwulmm
omcouagmmã

Tlllllllllllllll

¡IllunillmmWÊIowlmmmãã
|I|¡||||

\lilll

E230_
o

03.833_
ou

.9mm

.emmâoâ

Nambvmm
8:92.
Egas_

_Illlmmyãddmmmoâm
Muldmw

|I||ililillammwwmü
dãgmmmâummñmmgwã

Tillgmàüdmmdmmmmwümw

Ilillillllllhmmwmhlomm_
|I|||40wmwlommàâdqwqmmâ

IlllgãMdmmmIomdelawmm

Í|||I|I|Ílllãwmmum
\tllmwgõ
Bmàâdqwmgã

_|\||_t|q.ül=awmdm.um|osln.nmmawmm

Ílillllllílldolmmlmwmwm_
IQÊIIMMMUMMQIÊMJMWEMÊ

TlllmtJââwmdmonmmmdMMmdmw

|l|ll|i|lllluo|mwwwmü
¡Mmmãlzwwmmmmawclmí
.._

@Wmãlãp

lidamãüdmmmvmwwmmmwwl
llllllllllllll
Iqmmwmaü

\IiâmwMMmmãáwmtlmãà

l

“Hmmàüdgmwmmmmmm

|||llllllllqmmãum
lllmmz

oumüdeWNÊlmMHã

¡umzlââüdmwãmmamm

||i||Ill|lldmwwmÊm
|I|Idãàm®üañu
_.82

i

Eààüdmw$ã$lwmm

||Il||ll||l|õlmmmmmmm
lillgvlhãwoã
EQHWSMHS

lldààâwmdmmmmmmm
ou

..oww

Ill|l\|\|i|l.mm.mlm.u@1._._
\IIWÉM.

Emtommgumãmmã

Illgàaüdümmãwwmâw

||I|ll||liluo|mm|mãü
\IIHÉEQWÊMMWÊUME

\iâàüüâmoãmmmulow

Ill||||||||Jmmmemü
llllllammmdmmyw
_SHE

lllãàMdÉmlomwMMmqmmw
llllllllllllllll
Idmmmmawm_

Ilíllmmãmwmammmmmâ

\lãaüdlmowwmsum
ou

..com

Iuln|l|Í|Ií||40mm$owm
¡lillgagtmümma
mcmõiJ

93:30_
m

ea.“

mosum_
mv

.oww

õmmmcoí

.mmxmlàadâõ
@mmcoEmÔI
Qmuj

_8365

.msmcmEEEo
@macoãmõ
90m:

Estaowmdmmmozuw
mu

.oww

|11mHm5|0Md®
820m_
mb

.oww

5mm$oí

9.526
mu

õEÊN
mcg..

õwmâQH_

952%
mn

õEÊN
mam:

E230_
m

ea..

mosum_
mv

.oww

E.

.É

EBãmM
ea.

moalnmmñolmw

95:30
m

omdmosum
wo

.owwIiIIIlIEààHãMÚÉw
93:30_
m

ea.

moaum
ou

.com

IÍ

Esdànm
ea.

mosnw
ou

.com

93:30_
m

oww.

museu
wc

.oww

_23:30_
m

omwmoacm_
mv

.oww

$3.30_
m

ea¡

moaluwMUIUImõ

l!

mãuàmmü
ow

museu
mu

.com

iílmáãâ
m

caiu::

835m_
mc

.owwIÍIÍÍIÍÍIÍIÍIÍIIJÍÍÍITIIJQââMQW$HMMÚ$W
93:30_
m

amamozum
ou

.oww

93:30
m

ow

momñlm_
mc

.oww

23:30_
m

ea¡

momwMMUJwIImW

.23:30.
m

ea.

mozum

aniqumw_

93.30_
m

ea.

mozum
mn

.0mm

E3430_
m

098331_
mn

.0mm
A

93:30_
m

oWImQãw
ou

@Mw

93:30_
m

ea.

moaum
mn

.com

liiãazsdwmdmh
museu
mu

..com

93:30_
o

oMoq¡

momwaxnlJ&wII¡®M®WM®MÊMMH&W
datam

$30.95
:Em:

EMF:ij

I

@Ezâwm
ow.

mowluwloluimmm
¡lidamwglowml
oa¡

moaum
mn

.0mm

N»

¡IIÊàaMÍmmIP
momwmmñolmm

tên_

mowm=m>
Emi

mowm=w>
&Em;
___>

o_õ_m>

..559k
___>

o_._m_m>

curvar“.
mUEÕ

9.965).
..mzozcãmãma
mcmNswII!IIJW%HE835QW:mamãoíoak

::cum

mogcmw
moñ

m>__m
mv

mmtmã
mEow

moEmw
meu

m>__w
mu

mm_..m.>_
.2:on

.mamã.
mtas_
mEow
_0502“_
mEoÍw

_ocean_
mEow

¡fWWmmglmwmcmZ
omcmõw|l¡!|ldQã@m&Mãamlàmmclrgcoâummàx

..2

mcoEW

woucmww
wOU

OmOUhmO
mCOE_w

mQEmw
mov

cmoEmo
mcoEõ

oncEms_
82.
Omã

oNchEms_
83
ogõ

:20:30
_Etms_

tmEmom_

:29600
_Etms_

_õEmoIm_

@Em

mmsdãmm
mtas_

m=mmom
¡Éâdwmammmmwcmã
mzmmom_

5:35_

mcoõwom
_5:35_

wcmõwcw_

Boxmwm_
cat::
m>_mn_

ocmwolm_

<

__z

_omwmuõí

IIIIII
JW¡

Já!

IIIIIIIIIII4%%ÊM

JW¡

Já!

lllIlIIIfIIJ$$ãü
?É

mas.:
ou

9.20

23.3023.
ou

.oww

o

ez

.ommmcoí

¡IIIIIIJW
JEI

IllillllllI4%Wãm

JW¡

AH¡

IIIlEâ$MMãHÚ$$Éü

IIIIIIIIJWI
Já!

¡IIIIIII!IIJ%%ÊM

IIÍIIIIJIÍQII
¡E!

Ílllllllliídmwmmwaum

IIII

¡IIIJWI
Já!

¡illlllilllq%%ãü

@i

_il

IIIIIIIIII4%%ÉE

IIIIIIIJWÍ
AE!

IIIII¡III|I4%%ÉM

ÍIÍIÍÍÍutÍ
IE

IIIIIIIIIII
!Jam
IIIIII
¡Illilllí

um*

.í

¡iJü$w%mya

o

_.z

õmmmcen_

¡IlíTJWliwâ
llllllllllll
¡4%%Êü

IJWIIAÉI

Ilíllllilllq%mãü
IJWIIJEI

IIIIIII|IIl4%wãm
JWIIJMI

Illlllilillq%%ãm
IIIÍIIÍIUIIIIÊI
ÍIIÍIIIIIIÍlõlmmImpmmm

o|

.IÍEI

Íllllll|||l
.omwmhohlm

IIIIÍIÍ

ÍQIÍIÍFZI

lilllnxlllif
.omwmvõí

!|11|

JWIIJEI

Ilílíillflld%%ãü
JWIIJMI
!I

IIIIIIII
Iq%%ãm

<||T|mml

Í||||||||||L|ommmcoí

o

mz

.ommmhoí

JWITAWÍ

illllll|l||4$$ãü

lui:

_meH

HHHHHHmmwmw

o

mz

.omwmvõã

!IIIII
“W

¡má!
I

I

4%%ãm

Ilgmwmwwm
ea.

mosvm_
ou

.oww

.É

393mm.
cor::
m>_mo

chmenVM

Illll|f|llll|||l|rllalclf

93:30
.w

omeozbu
mn

.com
_

m_

7

_.z

.owmâoi

cmqmccmfozk
Ewoo
mesz

93.30
m

omeozum
mu

.oww

o

vz

.ommmvõí

:mmmccmucosk
muwoo
9_sz

92.30
m

enganou
mn

.

n_

mz

.owmmêí

50:09.“.
_6390
0.__mN

<

mz

5398.“:

cotvotn_
0:22
mu

mtas_
mE=>

V

5“_

acta
mv

96:0

E230
m

omomosnm
mn

.

o

mz

.ommmvõâ

_mcmwsv_
.m

mccñmõk
mEm>

mp

.É